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Tekninen hallinto Vaihe ja sen väri TYÖOHJELMA 2026
10.2.2026 pitkin vuotta/toteutus/ 1 (2)
Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan päivittäistyötävalmis

Pääosin pitkin vuotta/päivittäistyötä, joten merkitty erikseen vain toteutus/valmis, johon mennessä tulee valmistua, 
ellei jatku seuraavalle vuodelle.
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Teknisen hallinnon työohjelma 2026    
Hinku-työ 2008 - tavoitetaso v. 2030 (Iitti liittynyt v. 2023) jatkuu  
JETS-työ 2025 - (Iitti liittynyt v. 2025). Mm. kiinteistöjen energiankulutusta
pienennetään JETS tavoitteiden mukaisesti. jatkuu  
Kunnan rakennusten kulunvalvonta ja turvallisuuskäytännöt uudistetaan
käynnissä olevan Iitin kunnan turvallisuusjärjestelmien (kulun-, kamera- ja
hälytysvalvonta) uusimisen rakennusurakan v. 2025 - 2029 yhteydessä. jatkuu  

Toteutetaan selvitys tilapalvelumalliin siirtymisestä ja kunnan
kiinteistöomaisuuden hallintamallin uudistamisesta. Osana selvitystä
uudistetaan sisäisten vuokraerien laskentamalli ja kiinteistöhoidon
toimintamallin sekä mitoituksen tarkastaminen peruskorjausten jälkeen ja
rakennusten käyttökustannusten pitkäaikainen arviointi. Kiinteistöomaisuuden
tuloksellisen kehittämisen vastuunjako tarkennetaan tässä yhteydessä ja
vastuunjako tonttivarannon suunnitelmalliseen hyödyntämiseen sekä edelleen
kehittämiseen.      
Selvitetään kunnan omistamista yksittäisistä asunto-osakkeista luopuminen
niiden vapautuessa.
Nk. Palvelukeskus asunnot siirtämiseen Iitin vuokratalot Oy:lle vuoden 2026
aikana liittyvät valmistelutyöt.   jatkuu  
Kunnan metsienhoidon kilpailutus huomioiden seuraavat:  kunnan
metsäomaisuutta hoidetaan uuden metsäsuunnitelman mukaan, jossa on
huomioitu Iitin kunnan metsä�strategia; taimikoiden hoitotyöt tehdään oikea-
aikaisesti; hoitotöihin ei saa syntyä merkittäviä rästejä.

Huolehditaan uuden metsäasiantuntijapalvelu-konsultin kanssa, että
metsävaratieto on ajantasaista ja sitä päivitetään toimenpiteiden yhteydessä. jatkuu

Pellonvuokrasopimuksia uudistettaessa huolehditaan tarpeelliset omaisuuden
ylläpitotoimet.

Valmistellaan  vesihuollon maksut siten, että niitä  korotetaan edelleen
kohtuulliseksi arvioiduissa rajoissa vesihuoltolaitoksen taloudellisen perustan
vahvistamiseksi. Kannattavuutta parannetaan yhdessä käyttöturvallisuuden ja
varautumisen kanssa.

Huolehditaan ja valmistellaan, että vesihuoltolaitoksen vastuulla olevan
jätevesien käsittelykustannuksia pienennetään verkoston kunnostamisella ja
sopimusteknisesti.  Erityinen painopiste on vuotovesien hallinnassa sen
taloudellisen merkittävyyden vuoksi. jatkuu
Valmistellaan vesihuoltolaitoksen liittymismaksujen määräytymisperusteiden
uudistaminen.
Kausala - Mäkikylän puhdistamo -välin siirtoviemärisopimusten uusiminen
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Teknisten palvelujen hankinta- ja palvelustrategian täytäntöönpanoa
jatketaan. Henkilöstön hyvinvointiin ja jaksamiseen panostetaan mm.
yhteisöllisyyden kasvattamisella ja yleisesti toimialan arvostuksen esiin
tuomisella.  Työhyvinvointia tukevia asioita kehitetään yhteistyössä
henkilöstön kanssa.
Johtoryhmä- ja esimiestyöskentelyä kehitetään kunnan strategia,
osaamistarpeet sekä vaikuttavuus huomioiden. Erityisenä painopistealueena
vuonna 2026 on päivitetyn kuntastrategian jalkauttaminen osaksi päivittäistä
johtamista ja toimintaa.
Panostetaan oikea-aikaiseen kilpailutukseen riittävien vertailukelpoisten
tarjousten saamiseksi sekä urakoiden ja muiden hankintojen tekemiseksi
määräajoissa sekä hyvien olosuhteiden vallitessa.

Leikki-, matonpesu- ja muiden yleisten alueiden määrää ja hoitoa arvioidaan
tavoitteena tarjota hyvälaatuisia palveluja keskeisissä kohteissa.
Yleisten alueiden hoidossa etusijalle asetetaan kuntakuvaan vaikuttavat alueet
ja kohteet erityisesti Kausalan keskustassa ja Iitin kirkonkylällä. Radansuun
virkistysalueen kehittämiseen panostetaan yhteistyössä alueen toimijoiden
kanssa.
Yleisten alueiden talvi- ja kesähoitokyselyjen asiakastyytyväisyyskysely:
talvihoidon osalta vastaukset 30.4.26 mennessä ja kesähoidon osalta
15.9.2026 mennessä.

Sähköisen laskutuksen kehittäminen edelleen mm. varikon palvelujen osalta.    
Otetaan täysipainoisesti käyttöön kunnan infraa ja rakennuskantaa koskeva
palautepalvelu (Louhi)   jatkuu  
Hankintainfot
Markkinavuoropuhelut jatkuu
Sisäisten vuokrien ehdotus TA 2027:ään

Vuoden 2027 talousarvion ja investointiohjelman suunnittelu ja laatiminen
Vuoden 2027 ja lähivuosien investointihankkeisiin valmistautuminen
(esiselvitykset, yleissuunnitelmat jne.) jatkuu
Katujen talvihoidon kilpailutus 1.11.2026 alkavalle sopimuskaudelle
Kunnan kiinteistöjen pihojen talvihoidon hankinnan optioiden käyttö 1.7.2026
- 30.6.2028 tai kilpailutus uudelle sopimuskaudelle
Päijät-Hämeen liikenneturvallisuustyö, liik.turv.koordinaattori, hankeaika 2026-
2027 jatkuu

Lahden kaupunkiseudun MAL-sopimuksen 2024–2035 hankkeet ja muu yhteistyö jatkuu
Kaavoitukseen liittyvät valmistelu- ja täytäntöönpanotehtävät. jatkuu
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